
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Запорізької 
міської ради від 16.06.2017 №341 
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

згідно з протоколом зборів Громадської ради при виконавчому комітеті 

Запорізької міської ради від 29.03.2018, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 16.06.2017 №341 «Про погодження Положення про Громадську раду при 

виконавчому комітеті Запорізької міської ради та затвердження її складу», а 

саме:  

- замість Єремейчук Валерії Вікторівни, представника громадської 

організації «Я люблю Запоріжжя», слід вважати Бабенка Віктора Віталійовича; 

- виключити зі складу Громадської ради при виконавчому комітеті 

Запорізької міської ради Паскевську Ю.А, Стремидло В.І., Костюченка Л.А., 

Брусінську С.О., Васильєва В.В., Лисенка В.Ю., Наумова В.В., 

Долгополову І.Л., Рахімову І.Н.; 

- включити до складу Громадської ради представника громадської спілки 

«ЗП.платформа» Азарову Галину Володимирівну. 

 
 
 
Міський голова В.В. Буряк 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 
16.06.2017 № 341» 

 
 

26.09.2019 на зборах Громадської ради при виконавчому комітеті 

Запорізької міської ради відбулися зміни у складі Громадської ради при 

виконавчому комітеті Запорізької міської ради. 

Враховуючи протокол засідання Громадської ради при виконавчому 

комітеті Запорізької міської ради та відповідно до Положення про 

Громадську раду при виконавчому комітеті Запорізької міської ради, 

погодженого рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

16.06.2017 №341, управлінням внутрішньої політики, преси та інформації 

Запорізької міської ради підготовлено проект рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради «Про зміни до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 16.06.2017 № 341». 

 

 
Начальник управління  
внутрішньої політики, преси та  
інформації Запорізької міської ради В.А. Ніколаєв 


